关于吕楚海等 23 位同志拟转为中共正式党员的公示

根据本人申请，经党支部对党员预备期间的考察结果，党支部委

员会研究，吕楚海等 23位同志拟转为中共正式党员，现予以公示。

序

号
姓名 班级 学号

出生年

月
民族

政治面

貌

入党时

间

拟转正

时间

入党介

绍人

1 吕楚海 15工管 3班 1507010325
1997年
4月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
李玉婷

2 赵恒斯 15工管 4班 1507010448
1996年
5月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
李玉婷

3 赖木兰 15人力 1班 1507170111
1996年
12月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

4 江杨杨 15人力 2班 1507170221
1996年
11月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

5 邹思冰 15人力 2班 1507170254
1997年
4月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

6 翁佳亮 15物流 1班 1507060139
1996年
7月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

7 朱珊珊 15物流 1班 1507060152
1996 年

7 月
汉族

中共预

备党员

2016 年

11 月

2018 年

5 月
甄伟文

8 曾伟群 15注会 6班 1505110635
1998年
5月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

9 张冬梅 15注会 6班 1505110637
1997年
11月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

10 郑振练 15注会 6班 1505110645
1995年
11月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

11 吴秋晓 15注会 7班 1505110743
1996年
12月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
甄伟文

12 郑燕柔 15会电 1班 1505050142
1995年
12月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
林洁璇

13 黄洁雪 15会电 2班 1505050208
1997年
3月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
林洁璇

14 梁冰 15会电 4班 1505050416
1996年
2月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
林洁璇

15 黄汉奇 15金融 1班 1505070110
1994年
12月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
林洁璇

16 陈沐涛 15金融 1班 1505070102
1996年
3月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
林洁璇

在公示期内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意

见。以个人名义信函反映意见者，提倡署真实姓名；以单位名义反映

意见的，应加盖单位公章。

联系地址：广州市从化区环市东路 166号广州城建职业学院人文

艺术楼 533办公室

联系人：林洁璇

联系电话：020-87975683

公示时间自 2018 年 4 月 28 日至 2018 年 5 月 4 日。

中共广州城建职业学院

经济与管理学院总支部委员会

2018年 4月 28日

17 何智斌 15金融 3班 1505070309
1996年
11月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
林洁璇

18 马鹏津 15财管 3班 1505130323
1997年
9月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
韩文娟

19 陈俊娟 15财管 5班 1505130502
1995年
5月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
韩文娟

20 李裕泉 15市营 1班 1507120121
1995年
3月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
韩文娟

21 陈煜明 15市营 2班 1507120205
1997年
1月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
韩文娟

22 方晓润 15营策 1班 1507070111
1996年
3月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
巢炜丰

23 叶莹 15营策 1班 1507070147
1996年
9月

汉族
中共预

备党员

2017 年

5 月

2018 年

5 月
巢炜丰